
wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 9732-2deb-175b

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miasta w Żyrardowie

2. Rodzaj zadania publicznego1) 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Sport Life, Forma prawna: Klub Sportowy, Starostwo Powiatowe w
Żyrardowie: 48, Kod pocztowy: 96-300, Poczta: Żyrardów, Miejscowość: Żyrardów, Ulica:
Parkingowa, Numer posesji: 28, Numer lokalu: 10, Województwo:mazowieckie, Powiat:
żyrardowski, Gmina:m. Żyrardów, Strona www:
https://www.facebook.com/Stowarzyszenie.Sport.Life/ , Adres e-mail:
stowarzyszenie.sport.life@gmail.com, Numer telefonu: 500742200,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Michał Ochnicki
 
Adres e-mail: stowarzyszenie.sport.life@gmail.com 
Telefon: 511955283

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Animacje dla mieszkańców

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.07.2022 Data
zakończenia

28.09.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Zadanie zostanie zrealizowane poprzez animacje i edukację społeczno-kulturowa dzieci podczas
dwóch wydarzeń organizowanych przez Miasto Żyrardowa, tj. 2 lipca – wydarzenie integracyjne z
okazji rozpoczęcia wakacji oraz 3 września – wydarzenie integracyjne z okazji zakończenia wakacji.
Podczas wymienionych eventów zostanie zorganizowane stoisko animacyjne w którym będzie
animatorów i dwóch wolontariuszy przez okres 7 godzin na każdą imprezę, łącznie 112h . W ramach
działania stowarzyszenia zostaną zaangażowani wolontariusze w ilości 2 na 7 godzin czyli na 14
godzin działania. W sumie 28 godzin. Animatorzy będa pracować po 7 godzin dziennie na każdy
event czyli w sumie 28 godzin W zadaniu weźmie udział co najmniej 70 osób.
W ramach działań projektu zostaną utworzone stoiska w trakcie, których odbędzie się :
-festival baniek mydlanych,
-walki sumo,
-gry i zabawy z wykorzystaniem sprzętu animacyjnego.
Festiwal odbywać się będzie z wykorzystaniem wytwornic do baniek oraz zestawów akcesoriów do
ręcznego wytwarzania baniek mydlanych między innymi : Łapka do Baniek ,,MAŁA”, Łapka do
Baniek ,,SERCE”, Łapka do baniek „MOTYL”, Łapka do baniek „TULIPAN”, Łapka do baniek dla Dzieci
“DRZEWKO”, Łapka do baniek dla Dzieci „KONICZYNKA”, Łapka do baniek dla Dzieci „KWIATEK”,
Łapka do baniek dla Dzieci „MISIOŁAPKA”, Łapka do baniek dla Dzieci „MOTYLEK BAJKOWY”, Łapka
do baniek dla Dzieci „OKULARY”, Łapka do baniek dla Dzieci „SMOCZEK”, Łapka do baniek dla Dzieci
„STANDARD, Sznurek itp. Zostanie również zakupiony niezbędny płyn do robienia baniek. Niezbędny
sprzęt do utworzenia stoiska zostanie zakupiony z dotacji. Wyżej wymieniona część zadania
przeznaczona jest dla najmłodszych milusińskich z naszego miasta.

Stanowisko z walkami sumo będzie zorganizowane na specjalnych, bezpiecznych matach
przystosowanych do tego tupu zawodów. Walki będą odbywały się w specjalnych, miękkich i
bezpiecznych strojach z kaskami. Dbanie o bezpieczeństwo naszych uczestników stawiamy sobie
priorytetowo jako najważniejszy cel. Niezbędny sprzęt do utworzenia stanowiska zostanie
zakupiony z dotacji. Wyżej wymienna część zadania przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży z
naszego miasta.

Do realizacji gier i zabaw integracyjno-animacyjnych zostaną wykorzystane narty animacyjne,
szczudła zakupione z dotacji oraz sprzęt posiadany przez stowarzyszenie między innymi gąsienice
animacyjne, spodnie wieloosobowe, chusta animacyjna, mega jenga, mega chińczyk, lina do
przeciągania i wiele innego sprzętu potrzebnego do organizacji zabaw. Ponadto w ramach tej części
zadania zostanie przeprowadzona gra terenowa, w której uczestnicy będą musieli odnaleźć
poszczególne zadania, które będą miały na celu zwiększenia wiedzy o naszym mieście, sławnych
mieszkańcach oraz zwiększenie poziomu aktywności społecznej mieszkańców w zakresie
zainteresowania zasobami kultury i dziedzictwa narodowego Miasta Żyrardowa. Ta część zadania
skierowana jest do wszystkich mieszkańców naszego miasta niezależnie od wieku.

Ważnym aspektem naszego zadania jest to, że nasze animacje, gry i zabawy skierowane są do
wszystkich mieszkańców naszego miasta od najmłodszych po dzieci i młodzież, aż do osób dorosłych
i seniorów. Jedynym warunkiem do spełnienia przez odbiorę zadania jest wykazanie jego chęci.
Oferta jest tak skonstruowana, aby odbiorca w każdym wieku znalazł coś dla siebie.

Celem opracowanego programu zajęć będzie:
*wsparcie procesu adaptacji różnych środowisk społecznych
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*wzmacnianie kondycji i odporności psychicznej i fizycznej,
*kształtowanie umiejętności współdziałania,
*rozwijanie kompetencji emocjonalno-społecznych - nawiązywania i podtrzymywania relacji z
innymi, akceptacji siebie i innych, komunikacji, wyrażania własnego zdania, zdolności wykorzystania
własnych mocnych stron, zdobycie pozytywnych doświadczeń w grupie,
*kształtowanie pozytywnych relacji interpersonalnych w mieszkańców,

W ramach zadania zostanie wypłacone wynagrodzenie dla wychowawców, instruktorów,
animatorów i nauczycieli w wysokości 2100 zł.
W projekcie uwzględniony został zakup niezbędnego sprzętu do realizacji zadania na kwotę 7900 zł.

Zadanie będzie promować, integrować i animować mieszkańców Miasta Żyrardów.
Zadanie będzie realizowane z zachowaniem szczególnej ostrożności oraz zgodnie z obowiązującymi
przepisami związanymi z panującą sytuacją epidemiologiczną, zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19.
Posiadamy wykwalifikowaną kadrę instruktorską, która w kreatywny sposób, z wykorzystaniem
najnowszych technologii jest w stanie realizować przebieg zadania publicznego.

Miejsce realizacji

Miasto Żyrardów

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Integracja mieszkańców podczas I
wydarzenia

30 Lista uczestników

Integracja mieszkańców podczas II
wydarzenia

30 Lista uczestników

Promocja Miasta Żyrardów 70 Lista uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Sport Life jest organizacją powstałą dnia 23.12.2020 roku. Głównymi celami naszej
działalności są rozpowszechnianie kultury fizycznej i sportu, propagowanie zdrowego trybu życia,
przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, organizacja imprez sportowych o różnym
charakterze, animacja i integracja dzieci i młodzieży oraz wiele innych. Zakres naszych działań jest
bardzo szeroki, dlatego aktywnie tworzymy warunki do dalszego rozwoju naszej działalności.
Dotychczasowe postępowania oparte były na aktywnym uczestnictwie w różnego rodzaju zawodach
sportowych i zagospodarowania czasu wolnego dzieci organizowanych przez inne organizacje i
kluby przy naszej współpracy, a także organizowaniu zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży i
dorosłych. Od początku powstania wychodząc naprzeciw oczekiwaniom społeczności lokalnej,
prowadzimy całoroczne sekcje nauk i doskonalenia pływania oraz sekcje pływania sportowego,
dzięki którym rozwijamy i udoskonalamy umiejętności mieszkańców Żyrardowa. W roku 2021
zorganizowaliśmy wypoczynek jedenastodniowy i dwunastodniowy dla dzieci i młodzieży w
Mikoszewie dla 50 uczestników oraz w Rytychbłotach dla 30 uczestników. Otrzymaliśmy również
dotacje ze środków publicznych FIO Mazowsze Lokalnie. Realizowaliśmy program "Rozwój Młodych
Organizacji" w kwocie 6000 zł. Program przewidywał promocję i organizację trzech turniejów z
dyscyplin sportowych piłka nożna, koszykówka i tenis stołowy. Ponadto uzyskaliśmy dwie dotacje z
programu "Rewitalizacja Miasta Żyrardów" na zajęcia sportowe w ramach projektów "Integracja
Mieszkańców" w kwocie 10 000 zł, w którym czynnie wzięło udział 220 osób z terenu Miasta
Żyrardowa i "Reintegracja Mieszkańców" w kwocie 10 000 zł, w którym wzięło udział 272 dzieci i
młodzieży w wieku szkolnym. W roku 2022 otrzymaliśmy środki z Urzędu Miasta Żyrardów na
krzewienie kultury fizycznej na projekt pt. „Żyrardowska Liga Pływacka wysokości 15 000 zł oraz
otrzymaliśmy 7 000 zł na organizacje stacjonarnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży na projekt pt.
„ Zima na sportowo”, w którym wzięło udział 42 uczestników. Uzyskało wspólnie z dwoma
stowarzyszeniami z terenu Żyrardowa dofinansowanie na projekt "Pedagogika ulicy szansą dla
dzieci z Żyrardowa" w kwocie 29700 zł. Największym naszym dotychczasowym sukcesem jest
otrzymanie dotacji z Ministerstwa Sportu na projekt „ Umiem Pływać” wysokości 40 000 zł.
W nasze działania angażujemy społeczność samorządową, lokalną, szkolną, rodziców i dzieci. W
szeregi naszego stowarzyszenia wchodzi doświadczona kadra trenerów, instruktorów różnych
dziedzin sportowych, wychowawców, a także pedagogów, którzy dbają o bezpieczeństwo i krzewią
w naszym społeczeństwie kulturę fizyczną oraz działają na rzecz przeciwdziałania zagrożeniom i
patologiom społeczny.
Posiadamy doświadczenie w realizacji zadań publicznych, dzięki wykonywaniu wielu projektów
realizowanych przez naszych członków w innych organizacjach pożytku publicznego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie Sport Life posiada doświadczenie w działaniach planowanych w ofercie.
Współpracuje ściśle z poszczególnymi Wydziałami Miasta między innymi Oświaty i Kultury,
Promocji, Zdrowia, Referatem Sportu, Centrum Usług Społecznych oraz Prezydentem. Było aktywnie
zaangażowane w różne przedsięwzięcia takie jak:
1. Organizacja czasu wolnego w okresie szkolnym i ferii zimowych w formie stacjonarnej oraz
wyjazdowej dla dzieci i młodzieży z Miasta Żyrardów, (obóz Murzasichle 2022 - 50 uczestników,
półkolonie "Zima w mieście na sportowo" 2022 42 osoby)
2. Organizowanie i koordynowanie zawodów sportowych przy współpracy z spółką Aqua Żyrardów,
(np. Spotkanie Świąteczne na pływalni 12.12.2021)
3. Uzupełnienie i współpraca przy realizacji oferty sportowej i szkoleniowej spółki Aqua Żyrardów,
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4. Organizowanie czasu wolnego w okresie szkolnym i wakacyjnym dla dzieci i młodzieży z Miasta
Żyrardów, (obóz Mikoszewo - 50 uczestników w terminie 25.06- 5.07.2021, Rytebłota 30 osób w
terminie 26.07 - 06.08.2021)
5. Przeciwdziałanie patologiom i uzależnieniom społecznym,
6. Wspieranie i uzupełnianie oferty kulturalno-sportową Miasta Żyrardów, (np. Wianki nad Zalewem
26.06.2021, Pożegnanie lata 4.09.2021)
7. Organizowanie i koordynowanie warsztatów dla dzieci podczas miejskich eventów. (np.
„Żyrardów Hip Hop Jam” - Otwarcie Pumptracka 16.10.2021)
8. Organizacja i prowadzenie działań animacyjnych podczas Dnia Dziecka w Żyrardowie 29.06.22.
Posiadamy stosowne rekomendacje odpowiednich instytucji.
W naszym stowarzyszenie jest wykwalifikowana kadra instruktorska oraz specjalistyczna, między
innymi animatorzy, wychowawcy, pedagodzy oraz ratownicy wodni i ratownicy kwalifikowanej
pierwszej pomocy.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Sport Life posiada zasoby kadrowe i rzeczowe, które będą wykorzystywane do
realizacji zadania.
Stowarzyszenie posiada cześć niezbędnego sprzęt, który będzie wykorzystywany do realizacji
zadania tj: piłki sportowe, znaczniki, pachołki i talerzyki treningowe, mega chińczyka, mega Jenge,
mega darta, double XXL, gąsienice, spodnie wieloosobowe, chusty animacyjne, klocki Bamp itp.
Wiele rodzajów sprzętów dla rożnego wieku uczestników.
W ramach środków finansowych z dotacji należy zakupić wytwornicę do baniek, zestaw akcesoriów,
płyn, zestaw sumo z matą, narty animacyjne, szczudła animacyjne oraz zostanie wypłacone
wynagrodzenie dla prowadzących zajęcia. W ramach realizacji zdania zostanie wykorzystane sprzęt
stowarzyszenia, który wyceniamy na kwotę 1000 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wytwornice do baniek, zestaw
akcesoriów, płyn

2 200,00    

2. Zestaw sumo + mata 4 700,00    

3. Sprzęt animacyjny 2 000,00    

4. Wynagrodzenie animatorów 4 200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 100,00 10 000,00 3 100,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);
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2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Skan statutu organizacji (fakultatywny)
2. Wypis z ewidencji dla stowarzyszeń zwykłych (fakultatywny)
3. Pełnomocnictwo (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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